PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÕNIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00,097.85V0001-71

DECRETO N° 24819  DE 02 DE MAIO DE 2022.

0L

5c3SSO1
d 0rnunicaç°

"Dispõe sobre exonerações de servidores
que especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l - Ficam exonerados, a partir do dia 02 de maio de 2022, os servidores
comissionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Prefeitura Municipal.

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

N° NOME CARGO

1. Ana Lidia Neves de Farias
Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de

Assistência Social e Transferência de Renda

2. Ângela Rodrigues Gomes Assessor de Programas Sociais

3. Camila Capistrano da Silva
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Transferência de Renda

4. Camila Gomes Machado
Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Transferência de Renda

S. Carliana de Siqueira
Assessor de Execução de Projetos de

Acolhimento e Abrigos

6. Emmanuel de Sousa Chaves de Barros
Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de

Assistência Social e Transferência de Renda

7. Fatima Adna Feitosa de Oliveira
Assessor de Execução de Projetos de

Acolhimento e Abrigos

8. Francisca Cardoso de Menezes
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal

de Assistência Social e Transferência de Renda

9. Francisca das Chagas da Silva Barros
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal

de Esporte, Lazer, Cultura e Juventude

10. Gabriel Pinto dos Santos Dall'Agnese
Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Transferência de Renda

11. lone Silvestre de Oliveira
Assessor de Acompanhamento de Vigilância

Socioassistencial

12. Jéssica Guimarães Pereira Souza
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Transferência de Renda

13. João de Arimateia Galeno de Carvalho Assessor de Programas Sociais

14. Josefa Reinaldo Ricardo
Assessor de Acompanhamento de Vigilância
Socioassistencial

1

ALEAN
P

CALDATO
ICIPAL

44 OLI
EITO M

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO GO

CNPJ 00.097 .857it00i7 1

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2022.

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

15. Ludmila Santos Souza
Chefe de Acompanhamento Administrativo de
Execução de Projetos de Acolhimento e Abrigo

16. Marcilene Oliveira Severino
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Transferência de Renda

17. Maria Luiza da Silva Assessor de Programas Sociais

18. Maria Selma de Farias
Chefe de Acompanhamento Administrativo de
Execução de Projetos de Acolhimento e Abrigo

19. Mauricelia Gomes de Brito Araújo
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Transferência de Renda

20. Pamela Barbosa dos Santos
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Transferência de Renda

21. Priscila Gonsalves Santana de Lima Assessor de Programas Sociais

22. Rira Severina Duarte
Assessor de Execução de Projetos de
Acolhimento e Abrigos

23. Rozeli Deonilia Ferreira de Jesus
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

24. Taynara Rodrigues de Oliveira
Assessor de Execução de Projetos de
Acolhimento e Abrigos

25. Valdimario Pires de Souza
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Transferência de Renda

26. Wellida Rocha Ribeiro Sousa
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Transferência de Renda

2